
ř e d it e l s t v í  s il n ic  a  DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002965 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007.34091 
Název veřejné zakázky:

„1/20 Protivín, most ev.č. 20-075 - zajištění části mostu bezpečnostní sítí“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická tř. 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/20 Protivín, most ev.č. 20-075

Kontaktní osoba Objednatele:

Dodavatel:

Signistav dopravní stavby s.r.o.
Na Návsi 3 
373 61 Hrdějovice 
IČO: 05562376 
DIČ: CZ05562376

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická tř. 49/110, 370 44 České 
Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 2



zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Neodkladné zajištění části mostu ev.č. 20-075 záchytnou sítí dle EN 
1263-1 z důvodu odpadávajících degradovaných povrchových částí podhledu a podpěr do 
pracovních prostor společnosti OM Protivín, nacházejících se přímo pod mostem. Celkový 
rozsah prací je specifikován v Příloze č. 1

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 1 týdne od výzvy Objednatele k zahájení prací. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 99.882,00 /120.857,22 

Délka záruční doby: 36 měsíců

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 2



Sigmst a v dopravní stavby s.r.o.

Předběžná kalkulace zajištění části mostu 20-075 zachytnou sítí dle EN 1263-1

Záchytná sít proti pádu PP 5 mm, oko 100 mm, zelená
Hmotnost kg: 17,9 * barva zelená* sila 5 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok cca 100 mm* obvodové lano 12 mm/ 30 kN* 
275 g/m2 * bezpečnostní sít typu S dle EN 1263-1* rozměr sítě: 15,50 m x 4,20 m * předpokládaná výšku pádu: 0,00 m * šířka záchytné sítě 
(nejmenší strana ): 4,20 m * interval kotvících bodu: ? 2.00 m * min. počet kotvících bodu: 22 ks * mezera mezi okrajem pádu a krajem sítě: ? 
0.30 m * max. deformace sítě: 2,50 m * nutná volná výška pod sítí při výšce pádu 0,00 m: >2,50 m * typ sítě: záchytná bezpečnostní sítě dle EN 
1263-1, typ S Specifikace bezpečnostních záchytných sítí a pokyny pro montáž jsou vždy součástí dodávky a fakturace.
65.10 m2 -

Záchytná sít proti pádu PP 5 mm, oko 100 mm, zelená
Hmotnost kg: 2,68 * barva zelená* síla 5 mm* materiál vysokopevnostní polypropylen* světlost ok cca 100 mm* obvodové lano 12 mm/ 30 kN* 
275 g/m2 * bezpečnostní sít typu S dle EN 1263-1* rozměr sítě: 1,50 m x 6,50 m * předpokládaná výšku pádu: 0,00 m * šířka záchytné sítě 
(nejmenší strana ): 1,5 m * interval kotvících bodu: ? 1.00 m * min. počet kotvících bodu: 18 ks * mezera mezi okrajem pádu a krajem sítě: ? 
0.30 m * max. deformace sítě: 1,50 m * nutná volná výška pod sítí při výšce pádu 0,00 m: >1,50 m * typ sítě: záchytná bezpečnostní sítě dle EN 
1263-1, typ S Specifikace bezpečnostních záchytných sítí a pokyny pro montáž jsou vždy součástí dodávky a fakturace.
9.75 m2 -

Lešenová tkanina 75 g/m2 + uchyceni k záchytné síti
Hmotnost kg: 5,21 * lešeňová tkanina 75 g/m2 + upevněni k záchytné síti pomocí stahovacích pásku nebo hog kroužku po 1,0 m
* 1 ks : 15,50 m x 4,20 m
65.10 m 2-

Lešenová tkanina 75 g/m2 + uchycení k záchytné síti
Hmotnost kg: 0,78 * lešeňová tkanina 75 g/m2 + upevnění k záchytné síti pomocí stahovacích pásku nebo hog kroužku po 1,0 m
* 1 ks : 1,50 m x 6,50 m
9.75 m2 -

Požárnická karabina volná 120 x 11 mm, pozink
Hmotnost kg: 12,60 * materiál ocel pozinkovaná* 120x11 mm* pevnost v tahu cca 18 kN * nosnost 450 kg * max. vzdálenost 1,0 m
* kotveno bud pomocí karabin nebo lana
70.00 ks -

Výztužné kotevní lano Polysteel 12 mm, návin 220 m, bílé
Hmotnost kg: 15,00 * barva bílá* průměr 12 mm* materiál polysteel* hmotnost 74 g/m* min.nosnost 30 kN* barva bílá* typ M
* kotveno bud pomocí karabin nebo lana
1.00 ks -

Montáž - Instalace materiálu -  vč. kotevních šroubů
* montáž / demontáž - ochranné sítě, záchytné sítě
1.00 kpl -

Montáž - Instalace materiálu -  vč. kotevních šroubů
* montáž / demontáž - ochranné sítě, záchytné sítě
1.00 kpl -

Dopravné a manipulace
2x cesta Drac. četa vč.Dřísl.
2.00 kpl -
2x cesta vysokozdvižná plošina
2.00 kpl -
0,5 den činnost plošina -  zaměření, přípr.práce 

1 den činnost plošina -  montáž

Cena celkem bez DPH 99.882Kč
Cena platná ke dni nabídky + 14dní 
Předpokladem zaměření a montáže je  volný adekvátní manipulační prostor v areálu pod mostem.

Ilustrační foto

Sítě jsou textilními výrobky, jejichž vlastnosti mohou být ovlivněny UV-zářením. Proto jsou všechny sítě upraveny UV stabilizátorem, který 
ale představuje jen doplňkovou ochranu. Záruka se vztahuje jen na vlastnosti zaručené v novém stavu, které samozřejmě zahrnují běžný 
přídavek UV-stabilizátorů. U bezpečnostních sítí pro ochranu osob je třeba z tohoto důvodu nutně dbát na výrobcem předepsané kontrolní 
zkoušky (zkušební šňůry).
Na každé záchytné síti se nacházejí 3 zkušební vzorky sítě s plombou, které mají stejné identifikační číslo jako je na hlavním štítku záchytné 
sítě. Nejpozději 1 rok po datu výroby musí být první zkušební šňůra zaslána k výrobci. Test prokáže, zda používaná síť stále vykazuje 
potřebnou pevnost a splňuje požadavky EN 1263-1 pro záchytné bezpečnostní sítě.
Pokud síť projde testem obdržíte protokol z testu a nový štítek, který upevníte na síť.
Tím prokážete, že síť se může používat následující rok.

. Cep a SN-Testu ke dni nabídkyDigitálně podepsal: Dne 9.11.2022 v Hrdějovicich

Dáfuňf 15.1 T.202T :T)0...................................................................................
Signistav dopravní stavby s.r o. ič  055 62 376
Na Návsi 3, Hrdéjovice 373 61 DIČ CZ05562376



středa 16. listopadu 2022 14:46

RE: I/20 Protivín, most ev.č. 20-075 - zajištění části mostu bezpečnostní sítí 
PU 2965 Objednávka do 250 Signistav_signed.pdf

Dobrý den,

Akceptujeme.

S pozdravem

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Na Návsi 3 
Hrdéjovice 373 61

IČO: 26072700 
DIČ: CZ26072700

From:
Sent: Tuesday, November 15, 2022 12:18 PM 
To:
Subject: 1/20 Protivín, most ev.č. 20-075 - zajištění části mostu bezpečnostní sítí

Dobrý den, v příloze zasílám Objednávku č. 05PU-002965 k výše uvedené zakázce. V souladu se zněním Objednávky, 
prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy. 
Sdělení zašlete na e-mail:
Předem děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice 
Tel.:
http://www.rsd.cz.

1

http://www.rsd.cz

